“Denomina ‘Praça Pixo Maciel’ praça localizada no Jardim Suíça 
Paulista.” 

Art. 2º O art. 1º da Lei nº 4.023/2013 passa a vigorar com 

a seguinte redação: 

“Art. 1º Fica denominada ‘Praça Pixo Maciel’ a praça localizada no 
Jardim Suíça Paulista, com área de 1.013,60 m² (mil e treze metros 
quadrados e sessenta centímetros), constituída por um centro 
comunitário com 137,54 m² (cento e trinta e sete metros quadrados e 
cinquenta e quatro centímetros) e um pátio de 481,33 m² (quatrocentos 
e oitenta e um metros quadrados e trinta e três centímetros), localizada 
na Avenida das Palmeiras, na confluência da Rua das Camélias e da 
Rua Maria Conceição Martins, nº 10.” 

Art. 3º As despesas decorrentes com a execução desta lei 

correrão por conta de dotação própria do orçamento vigente, suplementada se